2

 [image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2019                                                                                                                                   № 347
с. Кривошеино
Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района                          от 01.11.2016 № 335 «Об утверждении муниципальной программы «Старшее поколение»                   на 2017 – 2019 годы»
        В целях совершенствования нормативного правового акта
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в раздел 6 приложения к постановлению Администрации Кривошеинского от 01.11.2016 № 335 «Об утверждении муниципальной программы «Старшее поколение» на 2017 – 2019 годы» следующие изменения:
1) в строке с порядковым номером 1.6 в столбце «2019 г.» цифры «15000,0» заменить цифрами «25000,0».
2) строку с порядковым номером 3.2 изложить в следующей редакции:
	3.2
	Организация проведения мероприятий ко Дню Победы советского народа в Великой Отечественной войне и Дню памяти и скорби
	2017-2019 гг.
	Администрация Кривошеинского района,

Совет ветеранов Кривошеинского района
	6000,0
	3000,0
	6800,0
	Местный бюджет

3) строку с порядковым номером 3.5 изложить в следующей редакции:
	3.5
	Оказание содействия районному хору «Ветеран», вокального ансамбля «Гармония» по участию в ежегодном фестивале хоров «Салют Победа»
	2017-2019 гг.
	МБУК «Межпоселенческая централизованная клубная система»

Администрация   Кривошеинского района
	14766,0
	17048,2
	18200,0
	Местный бюджет

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Районные вести» и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.
Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)                                                                                               С.А.Тайлашев
А.С. Жуйкова
2-17-85
Прокуратура, Управление финансов, Экономический отдел, МЦКС, Совет ветеранов